
NABÍDKA UBYTOVÁNÍ PRO SPORTOVNÍ TÝMY



POLOHA HOTELU

Orea Resort Santon*** se nachází v těsné blízkosti brněnské přehrady 

s výbornou dostupností z centra města a dálnice D1 – EXIT 182. 

Hotel je od středu města vzdálen necelých 15 minut cesty autem a díky 

svému okolí je ideálním místem pro sportovní soustředění či 

předzápasové pobyty

DRFG Aréna (11 km), Městský fotbalový stadion Srbská (9 km), 

Sportovní hala Vodova (8 km), Hala Rosnička (7 km), Městský 

baseballový stadion (14 km), Hokejová hala dětí a mládeže (9 km), 

Bazén Lužánky (9 km)





Orea Resort Santon *** nabízí 113 pokojů v kategorii 

Standard, Family Suite a Business Suite, vybavených vlastní 

koupelnou s vanou a toaletou, telefonem s přímou volbou, SAT TV a 

bezplatným Wi-Fi připojením k internetu. 

Pokoje „ Standard “ 

• koupelna s vanou a ruční sprchou, WC a vysoušečem vlasů 

• TV, SAT, telefon, wi-fi

• balkon 

• parkování zdarma

Okolí hotelu skýtá množství aktivit pro volný čas jako tenisový kurt, 

pingpongový stůl, minigolfové hřiště, volejbalové hřiště. Travnaté 

plochy a tresy kolem Brněnské přehrady jsou ideální pro běhání či 

cyklistiku.

UBYTOVÁNÍ



CENÍK UBYTOVÁNÍ PRO SPORTOVNÍ TÝMY

Ceny v Kč
(pokoj/noc)

Typ pokoje

Sezóna

02. 01. 2018 – 31. 03. 2018
01. 11. 2018 – 27. 12. 2018

01. 04. 2018 – 31. 10. 2018

Orea Resort 
Santon ***

STANDARD 

pokoj

Jednolůžkový (1 osoba) Kč 950,- Kč 1 100,-

Dvoulůžkový (2 osoby) Kč 1 110,- Kč 1 260,-

Příplatky za dodatečné služby

Minimální počet 10 osob

Parkování Zdarma

Speciální služby Masáže za příplatek – ceník na vyžádání

Bonusy 1x denně neomezený vstup do wellness

wi-fi připojení zdarma



CENÍK UBYTOVÁNÍ PRO SPORTOVNÍ TÝMY

Restrikce

Veletrh TECHAGRO 08.-12. 04. 2018

Kardio kongres 06.-09. 05. 2018

Medical kongres 07.-09. 06. 2018

Grand Prix ČR 03.-05. 08. 2018

Mezinárodní strojírenský veletrh 01.-05. 10. 2018

Silvestr 28. 12. 2018-01. 01. 2019

Výše uvedené ceny jsou kalkulovány v korunách českých (Kč), jsou platné za pokoj/noc včetně bohaté 
hotelové snídaně. Uvedené ceny zahrnují DPH. V případě oficiální změny sazby DPH budou ceny od data 
potvrzení této změny adekvátně upraveny. Uvedené ceny jsou neveřejné a nesmí být publikovány bez 
předchozího písemného souhlasu Poskytovatele. 

Detailní informace o ubytovacích službách hotelu můžete nalézt také 

přímo na našich internetových stránkách:

http://www.resortsanton.cz/cz/pokoje/





Začněte den vydatnou zdravou snídaní, kterou podáváme v naší 

příjemné restauraci Panorama s kapacitou 120 míst a s letní 

terasou, a nechte se okouzlit jedinečným výhledem na Brněnskou 

přehradu.

Během dne si můžete pochutnat na pokrmech české a mezinárodní 

kuchyně, které připravujeme s využitím lokálních surovin. Hosté 

oceňují především široký výběr pokrmů a kvalitních 

moravských vín, jakož i náš příjemný personál.

V letních měsících otevíráme prostornou terasu s výhledem na 

vodní plochu. Restaurace má kapacitu 120 míst, terasa pak 100 

míst k sezení.

RESTAURACE





Saunový svět

Přijďte se odreagovat do krbové sauny, která vám nabídne 

uklidňující pohled na plápolající oheň. Nebo využijte bylinkovou 

saunu s vůní léčivých rostlin. Inhalace vůní prosyceného vzduchu 

vám uvolní mysl i tělo.

• Finská krbová sauna 

• Aroma bylinková sauna 

• Parní sauna 

Privátní whirlpool

• Zóna až pro 5 osob 

• Vodní a vzduchové hydromasážní trysky

WELLNESS



Bazén 

• Velikost 12 x 4m a s teplotou 28°C

• Protiproud

• Masážní chrlič

Masáže

Pokud nejste zastáncem plavání ani sauny? 

• Využijte naši nabídku masážních služeb našich masérů

• Klasické masáže

• Párové masáže

• Zážitkové masáže (lávovými kameny, anstistresová masáž 

hlavy aj.)

WELLNESS



CZ: www.resortsanton.cz

EN: www.resortsanton.cz/en/

Fotografie jednacích sálů a foyer:

http://www.resortsanton.cz/cz/galerie/Konference-&-Eventy/

Fotografie pokojů:

http://www.resortsanton.cz/cz/galerie/

Fotografie restaurace, baru, kavárny a lobby:

http://www.resortsanton.cz/cz/galerie/Restaurace/

Fotografie Wellness centra:

http://www.resortsanton.cz/cz/galerie/Wellness-centrum/

INTERNETOVÉ STRÁNKY 
HOTELU

http://www.resortsanton.cz/
http://www.resortsanton.cz/en/
http://www.resortsanton.cz/cz/galerie/Konference-&-Eventy/
http://www.resortsanton.cz/cz/galerie/
http://www.resortsanton.cz/cz/galerie/Restaurace/
http://www.resortsanton.cz/cz/galerie/Wellness-centrum/


Budeme se těšit na Vaši návštěvu
v Orea Resort Santon.


